2019年12月25日

各 位

会社名    工 藤 建 設 株 式 会 社

代表者   代表取締役  工 藤 英 司

  （ コード番号 1764 東証第二部 ）

問合せ先   取締役 経営管理部長 秋澤 滋

TEL 045-911-5300

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年 12月 25日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

取締役人事（2020年１月１日付）

氏 名 新役職・担当 旧役職・担当

中山 仁
取締役 住宅事業部長

兼 不動産開発室長

取締役 不動産開発室長

兼 住宅事業部担当

執行役員人事（2020年１月１日付）

氏 名 新役職・担当 旧役職・担当

島山 靖浩
執行役員 住宅事業部

   設計部長
執行役員 住宅事業部長

                                            以上